Página 71   terça-feira, 14 de Julho de 2020 Nº 27.792Diário   Oficial
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 072/2020 - DATA: 13/07/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPO DESCARTÁVEL E
EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - PROMITENTE FORNECEDOR: SBORCHIA
INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA EPP - CNPJ 05.356.919/0002-
17 - VALOR DA ATA: R$ 50.841,37 - VIGÊNCIA: 13/07/2021 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 025/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 073/2020 - DATA: 13/07/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPO DESCARTÁVEL E
EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - PROMITENTE FORNECEDOR: SETE
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA EPP - CNPJ
04.578.067/0001-69 - VALOR DA ATA: R$ 15.187,83 - VIGÊNCIA:
13/07/2021 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 025/2020.

AVISO DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 025/2020, realizado no dia 05/06/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova
Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
aquisição de materiais de higienização e limpeza, homologada e adjudicada
em 13/07/2020 sagraram-se vencedoras do certame as empresas ARI
HUDSON, ARENA MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, BELAFORTE
COMERCIAL LTDA ME, COMERCIAL LUAR EIRELI EPP, JOSE MARTINS
SANTOS COSTA ME, L BARRETO KATAYAMA EIRELI, MARIA JOSE DOS
REIS NETO ME, SBORCHIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA
EPP, SETE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME e SOMA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI EPP. Nova Ubiratã - MT, 13 de julho de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1175742:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1175745:71>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 041/2.020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que
fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFLETORES DE LED
PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Á Partir do dia 14/07/2.020 às 8h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 24/07/2.020 às 8h30
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Dia 24/07/2.020 às 8h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 24/07/2.020 às 9h00 (HORÁRIO
DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL
e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e
retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://novaxavantina.
mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico&ano=2020 e www.bll.org.br . Maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame pelo e-mail:licitacao@no-
vaxavantina. mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de
-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 13 de julho de 2.020.

Walmir Arruda Costa
Pregoeiro Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1175745:71>
<BEGIN:1175746:71>

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 032/2.020.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
a homologação e adjudicação referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº
032/2.020 - objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CILINDRO
E CARGA DE GASES MEDICINAIS PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Empresa vencedora adjudicatária: FERNANDO
DIDOMENICO - COMERCIO - ME, inscrita no CNPJ nº 08.385.840/0001-
21, com o valor global de R$ R$ 578.083,30 (quinhentos e setenta e oito
mil, oitenta e três reais e trinta centavos). Quaisquer informações na sede
da Prefeitura Municipal e/ou através dos telefones (66) 3438-3362.

Nova Xavantina - MT, 13 de julho de 2.020.

Walmir Arruda Costa
Pregoeiro oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1175746:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1175744:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 023/2020

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na
licitação em epigrafe, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
PARA MANUTENÇÃO EM P´REDIOS PÚBLICOS ATENDENDO AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PEIXOTO
DE AZEVEDO/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Sagrou-se
vencedora as empresas A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO - ME (CNPJ 29.567.496/0001-61), com o valor total de
R$ 1.188.447,41 (Hum milhão, cento e oitenta e oito mil, quatrocentos
e quarenta e sete reais e quarenta e um centavos; BERLIN DISTRIBUI-
DORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA (CNPJ 30.351.303/0001-10),
com o valor total de R$ 951,90 (Novecentos e cinquenta e um reais e
noventa centavos); COTELÉTRICA MATERIAIS ELÉTRICOS EPP (CNPJ
07.237.858/0001-13), com o valor total de R$ 167.368,02 (Cento e sessenta
e sete mil, trezentos e sessenta e oito reais e dois centavos); CLEVER
JUNIOR PEREIRA TRUILHO - ME (CNPJ 23.029.774/0001-40), com o
valor total de R$ 1.674,40 (Hum mil, seiscentos e setenta e quatro reais e
quarenta centavos); COXIPO MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME (CNPJ
26.579.029/0001-63), com o valor total de R$ 54.460,60 (Cinquenta e quatro
mil, quatrocentos e sessenta reais e sessenta centavos); ELÉTRICA LUZ
COML DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME (CNPJ 00.226.324/0001-
42), com o valor total de R$ 3.120,00 (Três mil, cento e vinte reais);  G. P.
A. GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI (CNPJ 11.175.931/0001-47),
com o valor total de R$ 95.335.60 (Noventa e cinco mil, trezentos e trinta e
cinco reais e sessenta centavos); GOLED INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
(CNPJ 32.617.419/0001-83), com o valor total de R$ 62.770,08 (Sessenta e
dois mil, setecentos e setenta reais e oito centavos); LX DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI (CNPJ 130.701.265/0001-88), com o valor
total de R$ 142.367,35 (Cento e quarenta e dois mil, trezentos e sessenta
e sete reais e trinta e cinco centavos) e MORK SOLAR - PRODUTOS E
SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA - EPP (CNPJ 24.616.322/0001-28), com
o valor total de R$ 8.155,40 (Oito mil, cento e cinquenta e cinco reais e
quarenta centavos). Na fase de habilitação as concorrentes atenderam ao
Edital em sua integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão.
Peixoto de Azevedo-MT, 06 de julho de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES - 66 3535-1000
<END:1175744:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1175724:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO PREGAO N.060/2020/PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.127/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO, VASILHAME
DE GAS, ÁGUA MINERAL, VASILHAME DE ÁGUA E MANGUEIRA PARA
BOTIJAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES AD-
MINISTRATIVAS DO MUNICIPIO. O Pregoeiro, regido pelo Decreto n.º
008/2020 da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de
suas atribuições legais, torna público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL N.º 060/2020, cujo certame se deu às 09h do dia 13/07/2020;
sagrou vencedora a empresa LIGAS COMERCIO DE GAS EIRELI,
vencedora dos itens 01,03,04,05,06 e 07, com valor total de R$227.104,40
(duzentos e vinte e sete mil cento e quatro reais e quarenta centavos).
Maiores informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.
mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 13 de julho de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1175724:71>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<BEGIN:1175808:71>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de PORTO ESTRELA/MT, faz saber aos interessados
que o PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo
menor preço por item, com a finalidade de selecionar a melhor proposta,
para a futura e eventual aquisição de IMPLEMENTOS AGRÍCOLA
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Agricultura, foi
PRORROGADO para o dia 24 de julho de 2020, às 09:00h. Considerando
que o mesmo aconteceria no dia 21 de julho de 2020, às 09:00h, no entanto
foi constatado erro na planilha de itens, motivo da presente prorrogação, o
edital completo, suas alterações e demais informações poderão ser obtido
por meio do endereço eletrônico: www.portoestrela.mt.gov.br, ou através do

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT